عفو بین الملل

۲۴ ژانویه ۲۰۱۹ - ۵ بهمن ۱۳۹۷

۲۰۱۸ سال شرم برای حکومت ایران با دستگیری بیش از ۷۰۰۰ نفر

عفو بین الملل در سالگرد اعتراضات گسترده دی ماه ۹۶ علیه فقر، فساد و استبداد با انتشار یک بیانیه مفصل آماری اعلام کرد که در طول سال میلادی ۲۰۱۸، مقامات ایرانی کارزاری گسترده برای سرکوب معترضان به راه انداختند.